
UCHWAŁA Nr XLI/384 /2005 
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 29 listopada  2005 r.

w sprawie zmiany budżetu Województwa Opolskiego na 2005 rok

Na  podstawie  art.18  pkt.  6  i  art.  89  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001r.  Nr 142,  poz.  1590,  z późn.  zm), art.52,  
 art.  109  i  124  ust.  1pkt.  1,  2,   5   ustawy  z  dnia  26  listopada  1998r.  o finansach

publicznych  (Dz.U.  z  2003  r.  Nr  15  poz.  148  z  późn.  zm.)  Sejmik  Województwa
Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa o kwotę 155 990 zł, w tym:

a) Zmniejsza się dochody budżetu województwa na zadania własne o kwotę 240 000 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

b) Zwiększa się dochody budżetu województwa o kwotę 395 990 zł, w tym:
- dochody na  zadania  własne o  kwotę  380  128  zł,  zgodnie  z załącznikiem nr  1  do

niniejszej uchwały.
- dochody na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji

rządowej o kwotę  15 862 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu województwa o kwotę 155 990 zł , w tym:

a) wydatki  na  zadania  własne  o  kwotę  140  128  zł,  zgodnie  z  załącznikiem  nr  1  do
niniejszej uchwały.

b) wydatki  na zadania realizowane na podstawie porozumień z organami administracji

rządowej o kwotę  15 862 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się plan przychodów gospodarstw pomocniczych o kwotę  158 000 zł oraz

plan wydatków gospodarstw pomocniczych o kwotę 143 400 zł.
Plan  po  zmianach  przychodów  i  rozchodów  gospodarstwa  pomocniczego

Wojewódzkiego Urzędu Pracy zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

1



4. W  Uchwale Sejmiku Województwa opolskiego Nr XXIX/245/2004 z dnia  21 grudnia
2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Opolskiego na 2005 r. zmienia
się  paragraf 14 a , który otrzymuje brzmienie: 
„Określa  się  łączną  kwotę  poręczeń  udzielanych  z  budżetu  Województwa  do

wysokości 4 511 754 zł.”   

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2


